
Universiteti i Prishtinës 'Hasan Prishtina'

Rr.'George Bush',pn 10 000 Prishtinë, Republika e Kosovës

Tel: +381 38 244 183 /244 186 Fax: +381 38 244 187 ,E-mail: rektorati@uni-pr.edu : web: www.uni-pr.edu

Statistikat e përgjithshme rreth Formularit : Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit - -->Programi Hidroteknikë - Baçelor - Semestri i pestë (V)-
Baçelor

Lloji publikimit : PËR PROFESORË DHE LËNDË

Formulari : VLERËSIMI I STUDENTIT PËR LËNDËN DHE MËSIMDHËNIEN

Viti Akademik : 2024/2025

Përgjigjur : 6 herë.

Raporte të përgjithshme

1. Sillabusi i lëndës është prezantuar në fillim të semestrit.

2. Mësimdhënësi/ja ka qenë i rregullt dhe ka ardhë në kohë në mësim.

Po . 83 %

Jo . 17 %

5 . 67 %

4 . 17 %

3 . 0 %

2 . 0 %

1 . 17 %

https://www.uni-pr.edu/


Mësimdhënësi/ja ju është përmbajtë syllabusit gjatë semestrit?

3. Mësimdhënësi/ja ka ardhë i përgatitur në mësim.

4. Mësimdhënësi/ja ka inkurajuar diskutime dhe aktivitete në klasë.
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5. Mësimdhënësi/ja ka mbajtë konsultime.

6. Materialet mësimore kanë qenë të dobishme për studim.

7. Vlerësimi i punës së studentëve është bërë në vazhdimësi.
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8. Lënda ka qenë e dobishme për profesionin tim të ardhshëm.

9. Si e vlerësoni mësimdhënësin/en në përgjithësi.

10. Si e vlerësoni lëndën në përgjithësi.
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A keni ndonjë koment apo sugjerim shtesë?

jo  profesori nuk ka shpjeguar syllabusin qe e ka prezantuar pergjate semestrit

Çpërshtypje keni për mësimdhënësin në përgjithësi

jo  :(


